Piehled o pInéni rozpoc¢tu k 31.12.2019 dle jednotlivych méstskych obvodt - prijmy

Pfiloha €. 2

) ) Prijmy e Pijmy celkem Skutecné poskytnuta
Méstsky obvod | - Ukazatel danové nedanové kapitalové Prijaté dotace po konsolidaci "e;';;llbd;’et:‘:,ze in;'édsc;\;aoce
Mor.Ostrava SR |skut. 71630 44 088] 150 219 156 018] 25 640 2791 245990 348 159 493 479 551 056
a PFivoz UR|% plnéni | 44 207| 61,5/ 99,7 151 623| 103,9/ 102,9 9 644 10,9/ 28,9 352 488| 141,5/ 98,8 557 962| 111,7/ 98,8 224 958 50 633
Slezska SR [skut. 54 050 55009] 72396 83 059 800 42 215 163 671 217 323 290 917 397 606
Ostrava UR|% plnéni | 54 050| 101,8/ 101,8 74 538 114,7/ 111,4 800| 5276,9/ 5276,9 218 183| 132,8/ 99,6 347 571| 136,7/ 114,4 125 288 39 423
Ostrava-Jih SR |skut. 36 150 42 397] 363 087 389 887 4 950 671 527 425 578 416 931 612 1011 371

UR (% plnéni | 36 150 117,3/ 117,3 368 588| 107,4/ 105,8 4 950 13,6/ 13,6 580 402| 109,7/ 99,7 990 090| 108,6/ 102,1 378 651 77 218
Poruba SR |skut. 35 887 37 527] 73553 100 175 1500 2819 340 084 420 894 451 024 561 415

UR|[% plnéni | 35887 104,6/ 104,6 78 137| 136,2/ 128,2 1500 187,9/ 187,9 426 260 123,8/ 98,7 541 784| 124,5/ 103,6 251 126 67 794
Nova B&la SR [skut. 1833 2177 1642 1882 0 13 18 009 18 138 21484 22 210

UR |% plnéni 1908| 118,8/ 114,1 1861 114,6/ 101,1 13 x/ 100,0 18 469| 100,7/ 98,2 22 251 103,4/ 99,8 12 947 3172
Vitkovice SR [skut. 19 840 18 652] 46 322 54 195 38 43 51483 67 043 117 683 139 933

UR (% plnéni | 19 840 94,0/ 94,0 47 000| 117,0/ 115,3 38 113,2/ 113,2 67 203| 130,2/ 99,8 134 081| 118,9/ 104,4 34 834 11 894
Star B&l4 SR [skut. 3344 3430 3 647 4126 0 78 32 608 34 366 39 599 42 000

UR [% plnéni 3480| 102,6/ 98,6 4231 113,1/ 97,5 66 x/ 118,2 34 870( 105,4/ 98,6 42 647| 106,1/ 98,5 25117 6018
Pustkovec SR |skut. 904 887 616 620 0 74 15217 9237 16 737 10 818

UR [% plnéni 904| 98,1/ 98,1 616| 100,6/ 100,6 0 X/ X 9257| 60,7/ 99,8 10 777 64,6/ 100,4 5 862 2634
Mar.Hory SR [skut. 25225 21070] 119 987 126 433 5400 5 560 72 180 94 025 222792 247 088
a Hulvaky UR (% plnéni | 24 057| 83,5/ 87,6 120 303 105,4/ 105,1 5550| 103,0/ 100,2 95 189| 130,3/ 98,8 245099| 110,9/ 100,8 47 915 13 504
Petkovice SR [skut. 2153 2 260 4310 4 656 20 74 47 847 46 596 54 330 53 586

UR [% plnéni 2 153| 105,0/ 105,0 4766 108,0/ 97,7 20| 370,0/ 370,0 46 331| 97,4/ 100,6 53 270 98,6/ 100,6 25514 17 469
Lhotka SR [skut. 781 802 1221 1361 0 735 8 670 8 081 10 672 10 979

UR [% plnéni 805| 102,7/ 99,6 1364 111,5/ 99,8 735 x/ 100,0 8112| 93,2/ 99,6 11016| 102,9/ 99,7 5953 1300
Hotalkovice SR |skut. 1038 1182 2 546 3110 0 327 19 619 27 508 23 203 32127

UR [% plnéni 1038| 113,9/ 113,9 2793| 122,2/ 111,3 302 x/ 108,3 27 509( 140,2/ 100,0 31642 138,5/ 101,5 11742 3782
Nova Ves SR [skut. 726 912 1841 2 546 0 577 28 244 24 719 30 811 28 754

UR |% plnéni 726 125,6/ 125,6 2476| 138,3/ 102,8 34 x/ 1697,1 26 240 94,2 29 476 93,3/ 97,6 9 756 10 529
Proskovice SR [skut. 727 769 1624 2625 0 26 25 353 17 848 27 704 21268

UR [% plnéni 727| 105,8/ 105,8 2634| 161,6/ 99,7 26 x/ 100,0 17 863| 70,4/ 99,9 21250 76,8/ 100,1 8 328 7722
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Prijmy

Prijmy celkem

Skutecné poskytnuta

Méstsky obvod | - Ukazatel danové nedanové kapitalové Prijaté dotace po konsolidaci "e;';;llbd;’et:‘:,ze in;'édsc;\;aoce
Michalkovice SR [skut. 1725 1907 5849 6 641 200 49 27 549 43 333 35323 51930

UR |% plnéni 1725| 110,6/ 110,6 5892| 113,5/ 112,7 200 24,5/ 245 43 868| 157,3/ 98,8 51685 147,0/ 100,5 24 360 5129
Radvanice SR |skut. 10 604 13 371] 13406 14 553 0 226 49 986 108 527 73 996 136 677
a Bartovice UR|% plnéni | 12799| 126,1/ 104,5 14 625| 108,6/ 99,5 226 x/ 100,0 109 938 217,1/ 98,7 137 588| 184,7/ 99,3 58 119 17 580
Krasné Pole SR [skut. 1647 2044 2390 2924 0 54 18 759 21038 22 796 26 060

UR |% plnéni 1647| 124,1/ 1241 2551 122,3/ 114,6 0 x/ X 21114 99,6 25312 114,3/ 103,0 13 461 3495
Martinov SR [skut. 3889 4083 3 064 3101 0 0 9 354 10 885 16 307 18 069

UR [% plnéni 3889| 105,0/ 105,0 3064| 101,2/ 101,2 0 X/ X 10 889| 116,4/ 100,0 17 842| 110,8/ 101,3 9611 593
Polanka SR |skut. 3355 3870 5478 6 073 0 0 43 624 49 381 52 457 59 324

UR [% plnéni 3355| 115,4/ 115,4 5478| 110,9/ 110,9 0 X/ X 49 737| 113,2/ 99,3 58 570 113,1/ 101,3 27 415 7 268
Hrabova SR |skut. 13 664 14 633] 12690 12 601 0 91 30987 32 404 57 341 59 729

UR|% plnéni | 13 664| 107,1/ 107,1 13 057 99,3/ 96,5 91 x/ 100,0 32 376| 104,6/ 100,1 59 188 104,2/ 100,9 24 049 1691
Svinov SR |skut. 5198 6872] 13306 15919 0 175 44 354 37770 62 858 60 736

UR |% plnéni 5274| 132,2/ 130,3 15090 119,6/ 105,5 0 x/ X 37 779] 85,2/ 100,0 58 143 96,6/ 104,5 30 054 2142
Trebovice SR |skut. 5210 5707 2 555 2773 0 0 14 911 12 956 22 676 21436

UR |% plnéni 5210| 109,5/ 109,5 2730| 108,5/ 101,6 0 x/ X 13 015| 86,9/ 99,5 20 955 94,5/ 102,3 9982 1475
Plesn4 SR |skut. 1681 1571 585 711 0 0 13 087 8 752 15 353 11034

UR |% plnéni 1681| 93,5/ 93,5 660 121,5/ 107,7 0 x/ X 8782| 66,9/ 99,7 11123 71,9/ 99,2 5787 2 095
UHRN SR |skut. 301 261 285 220] 902 334 995 989] 38548 56 598] 1849011 2237399] 3091154 3575 206

UR [% pInéni | 275 176 94,7/ 103,7 924 077| 110,4/ 107,8 24 195 146,8/ 233,9 2 255 874 121,0/ 99,2 3479 322| 115,7/ 102,8 1370 829 354 560

pozn.: 1) FV -finanéni vyporadani
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